
Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

N°

51
13
27
71
21
16
44
7
85
22
74
29
77
79
73
3
2
23
19
31
58

Nombre

Alvaro SANCHEZ ALCALA
Lucas DEL VALLE ESCRIBANO
Erik MORILLAS CUENCA
Arkaitz BIOTA LLANO
Unai FERNANDEZ SANZ
Julio David PALAO MUÑOZ
Francisco Javier VALERA SERRANO
Carlos Enrique VAZQUEZ FERNANDEZ
Ferran TORRENTO MIRO
David MARTINEZ GOMEZ
Gregorio MONTES RIBAS
David DE LA ROJA DE LA ROJA
Juan J. FERNANDEZ JIMENEZ
Aitor GARCIA CARRERO
Antonio VELA OTERO
Camilo Jose MARTINEZ DIAZ
Javier MERINO MARTIN
Ana B. MULERO FERNANDEZ
Pablo BARRIO GARCIA
Jose Antonio RIESCO HUERGA
Juan Marcial JIMENEZ PASTOR

Mejor T° total

1:40.445
1:45.055
1:45.239
1:46.212
1:47.267
1:47.523
1:47.564
1:48.248
1:49.016
1:50.290
1:50.981
1:51.251
1:51.597
1:55.278
1:56.924
1:56.946
1:59.792
2:03.094
2:06.826
2:12.728
2:14.536

Dif. resp. 1°

4.610
4.794
5.767
6.822
7.078
7.119
7.803
8.571
9.845
10.536
10.806
11.152
14.833
16.479
16.501
19.347
22.649
26.381
32.283
34.091

Dif. resp. anterior

4.610
0.184
0.973
1.055
0.256
0.041
0.684
0.768
1.274
0.691
0.270
0.346
3.681
1.646
0.022
2.846
3.302
3.732
5.902
1.808

EC1 Mejor Tm

1:55.658
2:00.136
2:03.021
2:04.184
1:47.267
1:47.523
1:55.768
1:48.248
1:50.959
1:50.290
1:50.981
1:51.251
1:51.597
2:10.808
1:56.924
1:56.946
1:59.792
2:12.057
2:08.261
2:19.254
2:14.536

EC2 Mejor Tm

1:40.445
1:45.055
1:45.239
1:46.212
1:51.339

1:47.564

1:49.016

1:58.147

1:55.278
2:27.911

2:02.904
2:03.094
2:06.826
2:12.728

PEC

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
1
16
17
18
19
2

Categoria

Campeonato
Campeonato
Campeonato
Campeonato
Campeonato
Campeonato
Campeonato
Campeonato
Campeonato
Campeonato
Campeonato
Campeonato
Master
Campeonato
Campeonato
Master
Campeonato
Campeonato
Campeonato
Campeonato
Master

Moto

Impresos: 12/03/2011 16:03:34

Jefe de cronometraje: Juan Carlos Joda Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: Juan Carlos Jodra

AALBACETE;  Cto. CASTILLA-LA MANCHA

SUPER SPORT CAMPEONATO y Copa Master

CLASIFICACION  PARRILLA

ALBACETE 3,539 km



POLE POSITION

 1 1
51 A. SANCHEZ ALCALA

1:40.445
 1 2

13 L. D.
1:45.055

 1 3
27 Erik MORILLAS CUENCA

1:45.239

 2 4
71 Arkaitz BIOTA LLANO

1:46.212
 2 5

21 Unai FERNANDEZ SANZ
1:47.267

 2 6
16 J. PALAO MUÑOZ

1:47.523

 3 7
44 F. VALERA SERRANO

1:47.564
 3 8

7 C. VAZQUEZ FERNANDEZ
1:48.248

 3 9
85 Ferran TORRENTO MIRO

1:49.016

 4 10
22 David MARTINEZ GOMEZ

1:50.290
 4 11

74 Gregorio MONTES RIBAS
1:50.981

 4 12
29 D. D.
1:51.251

 5 13
77 J. FERNANDEZ JIMENEZ

1:51.597
 5 14

79 Aitor GARCIA CARRERO
1:55.278

 5 15
73 Antonio VELA OTERO

1:56.924

 6 16
3 C. MARTINEZ DIAZ

1:56.946
 6 17

2 Javier MERINO MARTIN
1:59.792

 6 18
23 A. MULERO FERNANDEZ

2:03.094

 7 19
19 Pablo BARRIO GARCIA

2:06.826
 7 20

31 J. RIESCO HUERGA
2:12.728

 7 21
58 J. JIMENEZ PASTOR

2:14.536
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CARRERA

Carrera (14 Vueltas)

ALBACETE 3,539 km
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